
Edital N.º 013/2022 – CPS/GR/UFRR                  Boa Vista- RR, 07 de fevereiro de 2022.

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - 
CAp, da Universidade Federal de Roraima - UFRR (2022), no uso de suas atribuições, 
RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os candidatos sorteados para o Cadastro de Reserva referente ao 
Edital  Nº 001/2021 – CPS/GR/ UFRR, de 22 de outubro de 2021, para realização de 
matrícula nos dias  08 e 09 de fevereiro, no horário das 08 às 17 horas, na Secretaria 
Escolar do CAp, conforme Anexo I.

Roseany Carvalho de Assunção
Vice-presidente da Comissão 

Portaria nº 480/2021/GR

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO



ANEXO I DO EDITAL N.º 011/2022 – CPS/GR/UFRR
3ª LISTA

6º ANO ENSINO FUNDAMENTAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Ord. Inscrição Nome
15 2745 LUISA GABRIELA DE SOUZA FERREIRA
16 1788 ESTER FREIRE GOMES DE SOUZA

Página 2 de 2


		2022-02-07T19:01:29-0300




